
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в раздел II. Перечней должностей  
государственной гражданской службы, при замещении которых 

служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с частью 1 статьи 20 Федерального закона от 27 
июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации» приказываю:

В раздел II Перечней должностей государственной гражданской 
службы, при замещении которых служащие обязаны представлять 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного приказом 
Министерства культуры Республики Алтай от 12 марта 2015 года № 60-п 
«Об утверждении Перечней должностей государственной гражданской 
службы, при замещении которых служащие обязаны представлять 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и признании утратившим силу приказа», 
внести следующие изменения:

в позиции «-Главный специалист 1 разряда (2 единицы);» цифру «2» 
заменить на цифру «1»;

позицию «- Главный специалист 2 разряда (1 единица);» исключить; 
позицию «- Главный специалист 3 разряда (2 единицы);» исключить.

Министр Э.А. Ял баков

Пешперова С.Н. 26488
Официальный интернет портал МК РА, Правительства РА, 

Минюст РА, Прокуратура РА


